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     ODASI   BAŞKANLIĞINA 

                                                                                                           ..................../A Y D I N 

 

                                                     

 

                       Bilindiği üzere, Vakfımız tüzüğünün 7.’nci maddesine göre, Esnaf Sicil kaydı bulunan ve 

Oda üyeliği devam eden Esnaf ve Sanatkarların maddi imkansızlıkları nedeniyle okutamadığı çocuklarına 

Yüksek öğrenimleri sırasında  EĞİTİM BURSU verilmektedir. 

 

                       2018-2019 eğitim döneminde burs alan öğrenciler ile 2019-2020 eğitim döneminde yüksek 

öğrenimini sürdürecek öğrenciler için burs taleplerinin; Vakfımız Yönetmeliği kriterleri doğrultusunda en 

geç 15 EKİM 2019 tarihinde Vakfımızda olacak şekilde ekteki istenilen belgeler ile birlikte gönderilmesi 

ve gereğinin yapılmasını önemle rica ederiz. 

 

 

 

 

Şahin KOLDAŞ                                                   Selahittin ÇETİNDOĞAN          

 Vakıf Sekreteri                                                                                               Başkan     

 

 

 

 

 

 
E K L E R                                                            :  

 2 Adet Durum Bildirim Formu (Öğrenci Tanıtma Belgesi) 

 1 Adet Bilgi Formu (Tapu ve Trafik Kaydı)   
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İSTENİLEN  BELGELER  (İlk Defa Yapılacak Müracaatlar için)                                :                                              

 

 İlgili öğrencinin 1 Adet Fotoğrafı, 

 İlgili öğrenciye ait Öğrenci Tanıtma Belgesi.(Ekte sunulan Vakfımızca hazırlanan Bildirim Formu 

yani FORM-1 ve FORM-2 sayfaları)  

 İlgili öğrencinin ve ailesinin Gelir Durumunu gösteren Tapu ve Trafik Kaydı.(Ekte sunulan)  

 İlgili öğrencinin Okula Giriş Tarihini de Gösteren Öğrenim Durum Belgesi. 

 Öğrencinin adına, Halk Bankasının herhangi bir şubesinden açılmış hesap cüzdanı fotokopisi.  

 

 

İSTENİLEN  BELGELER  (Geçen Yıldan Burs Alan Müracaatlar İçin)                      :                                                 

 

 İlgili öğrencinin Öğretim yılı başında yeni öğretim yılına ait kayıt yenilediğini (Bir üst Sınıfa 

geçtiğini)  gösteren Öğrenim Durum Belgesi, 

 İlgili öğrenciye ait Öğrenci Tanıtma Belgesi.(Ekte sunulan Vakfımızca hazırlanan Bildirim Formu 

yani FORM-1 ve FORM-2 sayfaları)  

 Geçen yıldan aldığı bursun Banka ve Hesap Nosu’nda değişiklik var ise; Öğrencinin adına açılmış 

hesap numarasını gösteren hesap cüzdanı fotokopisi. 

 
 

ÖNEMLİ NOTLAR : 

 
 Yapılan müracaatların fazla olması durumunda, öncelikli olarak Lisan Eğitimi (4 yıllık) olan 

üniversiteli talepler değerlendirmeye alınacaktır.    
 

 

 Açık Öğretimde okuyan öğrencilerin talepleri değerlendirilmeye alınmayacaktır.  
 

 Ön lisans ve Lisans eğitimi alan öğrenciler okullarını uzatmaları durumunda; burstan kesinlikle 

yararlanamayacaklardır.  

 

 Burs müracaatında bulunan üyelerin maddi durumları göz önünde bulundurularak, gerçek 

muhtaç esnaf çocuklarının taleplerinin oda tarafından incelendikten sonra vakfımıza müracaat 

edilmesi, gerçek muhtaç olan esnaf çocuklarına burs verilmesi bu konu üzerinde hassasiyetle 

durulması. 
 

 Her oda üyenin bir çocuğu için burs talebinde bulunabilecektir. Aynı üyenin ikinci talebi için de 

müracaatta bulunamayacaktır. İkinci talebin gönderilmesi durumunda değerlendirilmeye 

alınmayacaktır. 
 

 Burs talebinde bulunan Odalarımızın; Vakfın işleyişi, yardımların ödenebilmesi ve bursların 

düzenli olarak yatırılabilmesi için Vakfımıza ödemelerini zamanında yapması ve borçlarının 

bulunmaması gerekmektedir.  
 

 Odaların her burs talebi için, Vakfa hitaben ayrı ayrı üst yazısı yazılması ve geçen yıldan burs alan 

öğrencilerin tekrar müracaatları durumunda üst yazılarında geçen yıldan burs aldığını açık bir 

şekilde belirtmeleri gerekmektedir.  

 
 

UYARI : Burslar için son müracaat tarihi 15 EKİM 2019 olup, bu tarihten sonraki müracaatlar ve        

                  eksik evraklı gönderilen burs talepleri değerlendirilmeye alınmayacaktır.  
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BURS  TALEBİNDE  BULUNACAKLAR İÇİN 

BİLGİ  FORMU  
 

ÖĞRENCİNİN ADI ve SOYADI             :  

ÖĞRENCİNİN ANNE ADI ve SOYADI : 

ÖĞRENCİNİN BABA ADI ve SOYADI :    
 

 

 

       TRAFİK (EMNİYET MÜD.):                                               

 
Yukarıda ad ve soyadları yazılı ilgililerin 

(öğrencinin, anne ve babasının) araç kayıtlarına  

rastlanamamıştır. / Araç kaydı aşağıda 

sunulmuştur. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          TAPU DAİRESİ : 
 

Yukarıda ad ve soyadları yazılı ilgililerin 

(öğrencinin, anne ve babasının) Gayrimenkul 

kayıt durumları  aşağıda çıkarılmıştır. 

 

 

 

NOT: Durum araştırması İlgili öğrencinin kendisinin anne ve babasının isimleri doğrultusunda 

yapılacaktır.  

    

 

 
Bilgi için Tel.: 0.256 231 09 05  


